
Казахский язык и литература

№

МЕСЯЦ апрель май

2 2 3 3 4 4 5 5 9 9 10 10 11 11 12 12 16 16 17 17 18 18 19 19 23 23 24 24 25 25 26 26 30 30 2 2 3 3 4 4
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АКДАУЛЕТОВ АЛДИЯР 8 5 7 7 7

2 АЛЕКСАНДРОВА АЛИНА 5 5 4 5 5 6 6 5 5 5 5

3 АМАНТУРЛИЕВА ДАЯНА 10 10 7 9 7 9 9 9 10 10 8 10 10 9 8 9

4 БЕРЛИМ АНАСТАСИЯ 5 5 5 7 6 7 6 5 5 5 5 6 6 6 6 5

5 ГАЛИМГЕРЕЕВ РУСЛАН 4 5 5 8 5 6 5 4 5 5 5 5

6 ГУРКОВСКАЯ ЯРИНА 7 8 7 7 7 б б б б б б б б б б 7 7 7

7 ГУСЕВА АННА 5 5 5

8 ЖАКСАЛЫКОВ РУСЛАН 9 10 6 5 9 6 9 б б б б 5 5 6 5 6

9 ЗОРИНА ОКСАНА 7 5 5 7 7 5 5

10 КУРМАНГАЛИЕВА ДАРИЯ 6 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5

11 ЛОГВИНЕНКО КИРИЛЛ 5 5 5 4 5 5 6 6 5 6 5 9 4 5

12 ЛЯЛЬ ВЯЧЕСЛАВ 5 5 6 5 5 5 5 5 5

13 МУЗЫЧЕНКО ТИМУР 10 7 5 8 9 9 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10

14 ОРЛОВ АНДРЕЙ 8 7 7 9 9 7 6 9 7 6 7 7 5 6 7 5 6

15 ПИЛЮГИНА КРИСТИНА 7 7 7 6 6 7 5 7 5 6 5

16 САГИЗБАЕВА ДАНИЯ 6 5 5 4 5 4 4 5 5 5 5

17 САРБАЕВА КАМИЛА 6 8 7 7 6 6 6 8 7 7 5 7 7 6 7 7

18 Сейтмагамбетов Ернар 6 5 5 5 5 5 5 5 7 7 9 7 9 8 б б б б

19 ТАКИЛОВ ӘМІРЖАН 5 7 10 6 8 7 8 6 7 9 6 6 5 7 8 4 5

20 ТАКИЛОВА ДАМИРА 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 6 5 6 5 5 5

21 ТУКЕШЕВ АЛДИЯР 4 8 7 7 4 5 5 7 6 4 5 5 5

22 ХРАБРОВ АРТЕМ 5 5 5 5 5 5 5 5 6 5 5 5 7 5 6 5 6 5

23 ШАТАЛОВА ДАРЬЯ 8 5 7 5 7 5 8 5 8 5 5 5 8 8 6 6 7 5 7
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Светлана Арыстангалиевна Баярестанова
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

02.04
Ел болашағы жастардың қолында. Ел
болашағы жастардың қолында

89-бет 8-тапсырма, 89-бет 8-тапсырма

03.04
Ел болашағы жастардың қолында. Ел
болашағы жастардың қолында

шағын шығарма жазу, шағын шығарма
жазу

04.04
«Мәңгілік ел идеясы» – болашағымыздың
бастауы. «Мәңгілік ел идеясы» –
болашағымыздың бастауы

92-бет 7-тапсырма, 92-бет 7-тапсырма

05.04
«Мәңгілік ел идеясы» – болашағымыздың
бастауы. «Мәңгілік ел идеясы» –
болашағымыздың бастауы

93-бет 9-тапсырма, 93-бет 9-тапсырма

09.04
Менің тілім – мәңгілік тіл. Менің тілім –
мәңгілік тіл

96-бет 7-тапсырма, 96-бет 7-тапсырма

10.04
Менің тілім – мәңгілік тіл. Менің тілім –
мәңгілік тіл

99-бет 10-тапсырма, 99-бет 10-
тапсырма

11.04
Н.Ә.Назарбаев «Қазақстан жолы» (үзінді).
Н.Ә.Назарбаев «Қазақстан жолы» (үзінді)

98-бет 8-тапсырма, 98-бет 8-тапсырма

12.04
Жұлдыздарға жол салған Қазақстан.
Жұлдыздарға жол салған Қазақстан

101-бет 9-тапсырма, 101-бет 9-
тапсырма

16.04
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?. Нәтиже
сабақ. Мен не үйрендім?

өткен тақырыптарды қайталау, өткен
тақырыптарды қайталау

17.04
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?. Нәтиже
сабақ. Мен не үйрендім?

18.04
Айтыс – қазақтың төл өнері. Айтыс –
қазақтың төл өнері

106-бет 5-тапсырма, 106-тапсырма 5-
тапсырма

19.04
Айтыс – қазақтың төл өнері. Айтыс –
қазақтың төл өнері

108-бет 9-тапсырма, 108-бет 9-
тапсырма

23.04
Айтыстың түрлері. Айтыстың түрлері 110-бет 9-тапсырма, 110-бет 9-

тапсырма

24.04
Айтыстың түрлері. Айтыстың түрлері 114-бет 11-тапсырма, 114-бет 11-

тапсырма

25.04
Қазірі кездегі айтыс. Қазірі кездегі айтыс 115-бет 4-тапсырма, 115-бет 4-

тапсырма

26.04
Ринат Заитов пен Аманғазы Кәріпжанов
айтысы. Ринат Заитов пен Аманғазы
Кәріпжанов айтысы

117-бет 9-тапсырма, 117-бет 9-
тапсырма

30.04
Қазақтың тіліне ғашық болдым. Қазақтың
тіліне ғашық болдым

121-бет 11-тапсырма, 121-бет 11-
тапсырма

02.05
Қазақтың тіліне ғашық болдым\ Қазақтың
тіліне ғашық болдым. Қазақтың тіліне
ғашық болдым\Қазақтың тіліне ғашық
болдым

121-бет 9-тапсырма, 121-бет 9-
тапсырма

03.05
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?. Нәтиже
сабақ. Мен не үйрендім?

123-бет 12-тапсырма, 123-бет 12-
тапсырма

04.05
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?. Нәтиже
сабақ. Мен не үйрендім?

Количество уроков: 40



Казахский язык и литература

№

МЕСЯЦ май

10 10 14 14 15 15 16 16 17 17 21 21 22 22 23 23 24 24
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АКДАУЛЕТОВ АЛДИЯР 8 8 10

2 АЛЕКСАНДРОВА АЛИНА 5 7 6 5 5

3 АМАНТУРЛИЕВА ДАЯНА 10 10 10 10

4 БЕРЛИМ АНАСТАСИЯ 6 6 5 5 5 6 5

5 ГАЛИМГЕРЕЕВ РУСЛАН 6 5 5 7 7 5

6 ГУРКОВСКАЯ ЯРИНА 7 8 10 10 7 6

7 ГУСЕВА АННА 4

8 ЖАКСАЛЫКОВ РУСЛАН 6 6 6

9 ЗОРИНА ОКСАНА 4 7

10 КУРМАНГАЛИЕВА ДАРИЯ 5 5

11 ЛОГВИНЕНКО КИРИЛЛ 6 5 5 7 7 5

12 ЛЯЛЬ ВЯЧЕСЛАВ 7 5 7 5 5

13 МУЗЫЧЕНКО ТИМУР 8 9

14 ОРЛОВ АНДРЕЙ 5 8 7 6 7

15 ПИЛЮГИНА КРИСТИНА 7 5 10 6

16 САГИЗБАЕВА ДАНИЯ 6 5 5 5

17 САРБАЕВА КАМИЛА 7 10 7 7

18 Сейтмагамбетов Ернар 9 7 8 6 8 7 8

19 ТАКИЛОВ ӘМІРЖАН 6 5 7 8 10 7 6

20 ТАКИЛОВА ДАМИРА 6 5 5 5 5 6 5

21 ТУКЕШЕВ АЛДИЯР 6 5 5 7 5

22 ХРАБРОВ АРТЕМ 4 5 5 5 6 5 5

23 ШАТАЛОВА ДАРЬЯ 8 6 8 7 9 9 6 5
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Светлана Арыстангалиевна Баярестанова
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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Максимальные баллы
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

10.05
Байқоңыр – ғарыш айлағы\Байқоңыр –
ғарыш айлағы. Байқоңыр – ғарыш
айлағы\Байқоңыр – ғарыш айлағы

125-бет 9-тапсырма, 125-бет 9-
тапсырма

14.05
Қазақ ғарышкері. Қазақ ғарышкері 129- бет 9-тапсырма, 129-бет 9-

тапсырма

15.05
Қазақ ғарышкері. Қазақ ғарышкері

16.05
Ғарышты игерген ел. Ғарышты игерген ел 132-бет 7-тапсырма, 132-бет 7-

тапсырма

17.05
Нұртөре Жүсіп. Нұртөре Жүсіп 134-бет 10-тапсырма, 134-бет 10-

тапсырма

21.05
«Қыран қазақ» (деректі әңгіме). «Қыран
қазақ» (деректі әңгіме)

137-бет 7-тапсырма, 137-бет 7-
тапсырма

22.05
«Қыран қазақ» (деректі әңгіме). «Қыран
қазақ» (деректі әңгіме)

23.05
Тоқсан бойынша бақылау жұмысы. Тоқсан
бойынша бақылау жұмысы

өткен тақырыптарды қайталау, өткен
тақырыптарды қайталау

24.05
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?. Нәтиже
сабақ. Мен не үйрендім?

өткен тақырыптарды қайталау, өткен
тақырыптарды қайталау

Количество уроков: 18


